अवश्य फॉरवर्ड करें! आपका एक फॉरवर्ड किसी के जीवन को बचाने में सहायक हो सकता है!!!

विश्व में कहीं भी करोना पेशेंट के लिए रेकी डिस्टेंस हीलिंग पूरी तरह से फ्री दी जा रही है. (पेड सेवा में ₹300/\$11 प्रति 30 मिनट लिए जाते हैं) किसी भी प्रकार की समय अविध नहीं है आप स्वस्थ होने तक इस सेवा का लाभ ले सकते हैं. करोना पेशेंट करोना फाइटर्स समस्त पिरवारजन और अन्य सभी इस सेवा का लाभ जब तक चाहे ले सकते हैं. जिनका स्वास्थ्य सामान्य है वे भी और जो चाहते हैं कि संक्रमण न हो वे भी इस सेवा का लाभ ले सकते हैं. COVID 19 कोरोना वायरस की रोकथाम हमारे घर ऑफिस और परिवार के सदस्यों के बचाव के लिये ऑनलाइन फ्री रेकी डिस्टेंस हीलिंग सेशन.

क्या है ऑनलाइन डिस्टेंस हीलिंग सेशन?

इस सेशन में ना रेकी लेने वाले को रेकी लेने के लिये हमारे पास आना है और ना ही रेकी देने के लिये हमें उस व्यक्ति के पास जाना है. अपने घर शहर या जिस भी देश में आप रहते हैं वहां से ही रेकी हीलिंग ली या दी जा सकती है. यह सेशन सभी के लिये फ्री हैं कोई भी ज्वाइन हो सकता है. आप फॉरवर्ड और इनवाईट भी कर सकते हैं.

रोज दिन में तीन बार दोहराएं

- ╈मैं स्वस्थ हूँ।
- ★मेरा पूरा परिवार स्वस्थ है।
- मेरा पूरा आस पड़ोस स्वस्थ है।
- **क्रे**मेरा पुरा राज्य स्वस्थ है।
- ★मेरा पुरा देश स्वस्थ है।
- ★पूरा विश्व स्वस्थ है।
- ★करोना फाइटर भी जीत रहे हैं और सभी स्वस्थ हैं।

हम सभी दिव्य आत्मा हैं; सकारात्मक ऊर्जाओं से भरपूर हैं; सम्पूर्ण रुप से स्वस्थ हैं ! अपने आसपास शुभ संकल्पों का चक्र बनाएं और सब अपने आप को, अपने आस पास के परिवेश को शुध्द व स्रक्षित बनाएं।

91-8109812284 Website: Reiki and Astrology Predictions Please join and invite others.

Support Links: https://www.reikiandastrologypredictions.com/showthread.php?tid=1343

https://www.reikiandastrologypredictions.com/corona-virus/ & https://www.facebook.com/coronavirusheal

Love and light may God bless all. Be happy healthy and safe.

Must forward it! Your one forward can help to save someone's life!!!

Now Worldwide all paid (300₹/\$11 for 30 minutes) sessions also completely free. No time or money limitations to help corona patients, fighters & family members by reiki distance healing. Online free distance reiki healing to protect home office and family members from COVID 19.

What is online distance healing?

In this session neither person or patient has to come to take reiki healing nor we have to go there to give healing. You can ask reiki healing from your home city or the country where you live. This session is free for everyone worldwide anyone can join. You can forward or invite.

Just start a positive chain. just start saying to everyone & to yourself.

- **★**I am healing.
- The world is healing.
- **★**All are recovering.
- **★**We all are happy n healthy.
- *Corona fighters winning and all are safe.
- *The Earth is becoming better place to live.

We are all divine souls; We are full of positive energies; all are perfectly healthy!

Make a circle of positive affirmations around you and make yourself pure and safe.

91-8109812284 Website: Reiki and Astrology Predictions Please join and invite others.

 $\textbf{Support Links:} \ \underline{\text{https://www.reikiandastrologypredictions.com/showthread.php?tid=1343}$

https://www.reikiandastrologypredictions.com/corona-virus/

https://www.facebook.com/coronavirusheal

Love and light may God bless all. Be happy healthy and safe.